



T.C.

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

TEKSTİL VE MODA TASARIMI BÖLÜMÜ

2024-2025 Özel Yetenek Sınav Kılavuzu

VİZYON

Bahçeşehir Üniversitesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü, modanın kültürel değerleri yansıtmaya ve biçimlendirmedeki yerinin; çeşitlilik, yenilik ve özgünlüğü teşvik etmedeki önemini bilinciyle hazırlanan bir eğitim müfredatına sahiptir. “Gelenekten geleceğe uzanış” fikri üzerine temellenen vizyonumuz sanat, tasarım, zanaat ve teknoloji arasındaki ilişki ve iş birliğini önemseyen ve bu yönü ile ayrışan bir eğitim modeli sunmaktadır.

MİSYON

Dört yıllık eğitim programı, alanlarında uzman eğitimciler ve tasarım profesyonellerinden bilgi edinerek tasarım yöntemleri geliştirmeyi; uygulama tabanlı derslerde sorgulama yoluyla aktif öğrenmeyi; teorik derslerde ise mesleki alanı etkileyen sosyal, ekonomik, etik, çevresel ve kültürel faktörler hakkında bilgi edinmeyi; bu alanlarla temellenen çeşitli disiplinlerin ilişkisini kavramayı ve evrensel bir dünya görüşü geliştirmeyi amaçlayan dersler içermektedir. Dersler, sektörel ya da disiplinler arası işbirliğine dayalı projeler ve okulumuz uluslararası anlaşmaları çerçevesinde gerçekleşen proje ve öğrenci değişim programları ile desteklenmektedir.

Öğrencilerin eskiz ve prototip oluşturmada markalaşmaya giden yolda kişisel estetik ile hedef kitlesinin ihtiyaçlarını birleştirebilen; trend takibi, tüketici analizi ve yaratıcı deneyimleri harmanlayarak yeni tasarımlar üretebilen; tasarımda teknoloji ve dijitalleşmenin getirdiği en güncel olanaklardan yararlanabilen ve pazarlanabilir koleksiyonların nasıl oluşturulacağını kavrayabilen bir bakış açısıyla mezun olmaları hedeflenmektedir. Aynı zamanda tasarım ve sanat ilişkisini kavrayan öğrenciler bu birikimlerini tasarımlarına yansıtarak estetik kalitesi yüksek, özgün iki ve üç boyutlu tasarımlar ortaya koyabileceklerdir. Giysi tasarımı yanı sıra tekstil sektöründe oldukça önemli bir yere sahip olan dokuma tasarımı alanında da uzmanlaşma fırsatına sahip öğrenciler tekstil ve zanaat uygulamalarını içeren seçmeli dersler sayesinde çok çeşitli yaratıcı tasarım çözümleri geliştirebileceklerdir. Okulumuz bünyesinde yapılan Anadolu Tekstili haritalandırma çalışmaları bu konuda önemli bir esin ve bilgi kaynağı olarak öğrencilere proje bazlı destek vermeyi amaçlamaktadır.

BAŞVURU

Özel Yetenek Sınavı başvuruları 14 Haziran-20 Temmuz 2024 tarihleri arasında, BAU Mimarlık ve Tasarım Fakültesi resmi internet sayfasından online olarak yapılacaktır. <https://bau.edu.tr/akademik/12551-mimarlik-ve-tasarim-fakultesi>

TEKSTİL VE MODA TASARIMI BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAVI

Başvuru Tarihleri: tarihleri arasında, BAU Mimarlık ve Tasarım Fakültesi resmi internet sayfası üzerinden 14 HAZİRAN-20 TEMMUZ 2024 tarihlerinde online olarak yapılacaktır. Adayların başvuru ekranında yer alan alana, bugüne kadar yapmış oldukları çalışmaları, hedefleri ve almış oldukları eğitimleri ile tekstil ve moda tasarımı alanında hangi uzmanlık alt başlığında eğitim almaya yönelimli olduklarını anlatan niyet mektubu kısmını da doldurmaları gerekmektedir.

Özel yetenek sınavı iki aşamadan oluşmaktadır:

- Karakalem Çizim Sınavı
- Dosya Mülakat Sınavı

Karakalem Çizim Sınavı Aşaması:

Her adayın ön ve/veya yan profilden görebileceği şekilde konumlandırılmış canlı modele bakarak figürü karakalem tekniği ile kağıda aktarması beklenmektedir. Sınav süresi 1 saat (60 dk.) olacaktır. 35X50 cm boyutunda kağıtlar bölüm tarafından karşılanacak olup, adaylardan beklenen malzemeler kurşun kalem, silgi, kalemıraş, 35X50 cm boyutunda kâğıt altlığı (duralit) olacaktır. Jüri, adayın figürü görme, algılama ve çizgi ile biçimlendirme yeteneği ve becerisini dikkate alarak değerlendirme yapacaktır.

Dosya Mülakat Sınavı Aşaması:

Portfolyo değerlendirmesine alınacak olan adayların tekstil, moda, tasarım ve genel çizim alanına ilişkin ilgi ve yeteneklerini gösteren, en az 5 adet olmak üzere çizim, illüstrasyon, tasarım, ürün, fotoğraf, video vb. çalışmayı içeren portfolyolarını yanlarında getirmeleri gerekmektedir. Adaylar önceden duyurulacak listedeki sıraya göre mülakata alınacaktır. Mülakatta portfolyo değerlendirmesinin yanı sıra, adayların alana olan ilgilerini ölçen sözlü bir görüşme de yapılacaktır.

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Özel Yetenek Sınavı Değerlendirme Ölçeği:

Karakalem Çizim Sınavı	Dosya Değerlendirme	Sözlü Mülakat	TOPLAM
%60	%20	%20	%100

İki aşamanın her birinden alınan puanların toplamında 40 puan ve altında kalan adaylar başarısız sayılacaktır. 40 ve üzeri puan alan adaylar puan sıralamasına göre bölüm kontenjan sayısı dahilinde başarılı sayılacaktır.

Karakalem çizim sınavı her aday için tek oturumda tek sorudan oluşmakta ve yüz yüze yapılmaktadır. Dosya mülakat sınavı her aday için tek oturumda ve yüz yüze yapılmaktadır. Sınavlar, Bahçeşehir Üniversitesi Kuzey Kampüsü'nde yapılacaktır. (Abbasağa, İhlamur Yıldız Cd. No:8, 34353 Beşiktaş/İstanbul, Telefon: 0212 381 00 00)

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü'ne başvuran adayların hangi tarih ve saatlerde yüz yüze sınava girecekleri bilgisi, başvuru kayıtlarının ardından BAU Mimarlık ve Tasarım Fakültesi resmi internet sayfası üzerinden <https://bau.edu.tr/akademik/12551-mimarlik-ve-tasarim-fakultesi> yazılı olarak ilan edilecektir. Adaylar ilan edilen tarih ve saatte sınava girmekle yükümlüdürler. Ancak mazereti olan adayların, mazeretlerini belirten dilekçeleri ve geçerli mazeret belgelerini sınav tarihinden en geç 1 (bir) işgünü önce BAU Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına (mimarlik.fakultesi.dekanligi@arc.bau.edu.tr) iletmeleri gerekmektedir. Mazeret belirtenlerin, mazeretlerinin kabul edilmesi durumunda aday, çizim sınavı sonrası yapılacak olan dosya mülakat sınavı tarihleri içerisinde her iki aşama için sınava alınır.

ÖZEL YETENEK SINAV TAKVİMİ

Program	Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü
T.C. Uyruklu Öğrenci Kontenjanı	30
Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanı	Daha sonra ilan edilecektir.
14 Haziran – 20 Temmuz 2024	Başvuru
23 Temmuz 2024	Karakalem Çizim Sınavı
24-25-26 Temmuz 2024	Dosya Mülakat Sınavı
Sonuçlar, 29 Temmuz 2024 tarihine kadar Mimarlık ve Tasarım Fakültesi resmi internet sayfasından ilan edilecektir.	
Kayıt Tarihi (Asil Liste)	30-31 Temmuz –1 2 Ağustos 2024
Kayıt Tarihi (Yedek Liste)	5-6 Ağustos 2024